ROMANIA
JUDETUL OLT
COMUNA OSICA DE JOS
CONSILIUL LOCAL

Cod fiscal 16579643 Tel: (+40) 0249 455015
E-mail:primariaosicadejos@ yahoo.com Fax: (+40) 0249 455085

HOTARARE
Referitor la : Aprobare Programul de achizitii publice pentru anul 2016

Consiliul local al comunei Osica de Jos, intrunit in sedinta ordinara din data de 29
ianuarie 2016 ;

Avand in vedere :

- Expunerea de motive nr. 305 din 28.01.2016, a primarului comunei Osica de Jos,
cu privire la sustinerea proiectului de hotarare;

- Raportul de specialitate nr. 306 din 28.01.2016, al domnului Dinca Constantin
Aurel, persoana desemnata cu achizitile publice in cadrul Primariei Comunei Osica de Jos;

- Raportul de avizare nr. 307 din 28.01.2016, al comisiei de specialitate din cadrul
consiliului local, pentru activitati economico-financiare, buget, agriculturda, administrarea
domeniului public si privat al comunei Osica de Jos, servicii Si comert, programe de
dezvoltare economico-sociald, amenajarea teritoriului si urbanism, gospodarire comunala si
protectia mediului;

- prevederile Ordonantei de Urgenta a Guvernului nr.34/2006, privind atribuirea
contractelor de achizitie publica, a contractelor de concesiune de lucrari publice si a
contractelor de concesiune de servicii, cu modificarile si completarile ulterioare;

- prevederile Hotararii Guvernului nr.71/2007, pentru aprobarea Normelor de
aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractelor de concesiune de lucrari publice s
a contractelor de concesiune de servicii prevazute in Ordonanta de Urgenta a Guvernului
nr.34/2006 privind atribuirea contractelor de achizitie publica, a contractelor de concesiune
de lucrari publice si a contractelor de concesiune de servicii;

- prevederile art.3 alin.(1) lit.a) coroborat cu art.4 alin.(1) si (2) din Hotararea
Guvernului nr.925/2006, pentru aprobarea normelor de aplicare a prevederilor referitoare la
atribuirea contractelor de achizitie publica din Ordonanta de Urgenta a Guvernului nr.34/2006
privind atribuirea contractelor de achizitie publica, a contractelor de concesiune de lucrari
publice si a contractelor de concesiune de servicii, cu modificarile si completarile ulterioare;

- prevederile Regulamentului nr.2195/2002, privind Vocabularul comun privind
achizitiile publice CPV;

- prevederile art.23 alin.(2) lit.f) din Legea nr.273/2006, privind finantele publice
locale, cu modificarile si completarile ulterioare ;

- prevederile Legii nr. 339/2015, Legea bugetului de stat pe anul 2016;

- prevederile Hotararii Consiliului Local Osica de Jos nr.1 din 29.01.2016, cu privire
la aprobare buget local de venituri si cheltuieli al comunei Osica de Jos, pe anul 2016;

- prevederile Ordonantei de Urgenta a Guvernului nr.54/2006, privind regimul
contractelor de concesiune de bunuri proprietate publicd, cu modificarile si completarile
ulterioare;

- prevederile art.7 din Legea nr.52/2003, privind transparenta decizionala in
administratia publica ;

- prevederile art.8, art.42 alin.4, art.43 si art.80 - art.85, din Legea nr. 24/2000,
republicata, cu modificarile si completarile ulterioare;

in temeiul art.36 alin.(1), alin.(2) lit.b) raportate la cele ale alin.(4) lit.d) si lit.e) si cele
ale alin.(6) lit.a) punctele 13 si 14 , art. 45 alin.(1) si art.115 alin.(1) lit.b) din Legea
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COMUNA OSICA DE JOS
JUDETUL OLT

Nr. Obiectul contractului/
crt. Denumirea bunurilor materiale

I. ARTICOL BUGETAR 20.01.01
1. Hartie pentru imprimante si copiatoare
dimensiunea A3 si A4

2. Articole de papetarie si alte articole
din héartie
3. Bibliorafturi, mape de corespondentd,

clasoare si articole similare
4. Plicuri diverse dimensiuni

5. Registre, registre contabile, clasoare,
formulare si alte articole, chitantiere

6. Dosare

7. Accesorii de birou

8. Agrafe de birou, ace gamalie
9. Pixuri

10. Creioane

Cod CPV Valoarea
estimata
fara TVA

30197820-8

30199000-0

30199500-5

30199200-2

22800000-8

22852000-7

30192000-1

30197220-4

30192130-5

30192130-1
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Procedura
aplicata

cumparare
directa
cumparare
directa
cumparare
directa
cumparare
directa
cumparare
directa
cumparare
directa
cumparare
directa
cumparare
directa
cumparare
directa
cumparare

)

Data
estimata
pentru
inceperea
procedurii

04.01.2016
04.01.2016
04.01.2016
04.01.2016
04.01.2016
04.01.2016
04.01.2016
04.01.2016
04.01.2016

04.01.2016

ANEXA LA HCL L NR9/29.01.2016

APROBAT

COMPARTIMENT FINANCIAR

Matei Adriana- Doina

Data
estimata
pentru
finalizarea
procedurii

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

(M ir
Persoana
responsabila
de
procedura

DINCA AUREL

DINCA AUREL

DINCA AUREL

DINCA AUREL

DINCA AUREL

DINCA AUREL

DINCA AUREL

DINCA AUREL

DINCA AUREL

DINCA AUREL

Sursa de
finantare

Bugetul local

Bugetul local

Bugetul local

Bugetul local

Bugetul local

Bugetul local

Bugetul local

Bugetul local

Bugetul local

Bugetul local



directa

12.

13.

14.

15

16

17

18

19

20

21

22

23

directa

Stampile cu data, sigilii, alte stampile 30192153-8 166 200 cumparare 04.01.2016  31.12.2016 DINCA AUREL  Bugetul local
directa
TOTAL ARTICOL BUGETAR 20.01.01 3333 4000
ILARTICOL BUGETAR 20.01.02
Produse de curatat 39830000-9 1250 1500 cumparare  04.01.2016  31.12.2016  DINCA AUREL  Bugetul local
directa
Sapun lichid 33711700-6 83 100 cumparare 04.01.2016 31.12.2016 DINCA AUREL  Bugetul local
directa
Maturi 39224100-9 416 500 cumpdrare  04.01.2016  31.12.2016  DINCA AUREL  Bugetul local
directa
Galeti P.V.C.cu storcator 39224330-0 166 200 cumpdarare  04.01.2016  31.12.2016 DINCA AUREL  Bugetul local
directa
Parfumuri Deodorizante de interior 39811110-4 250 300 cumparare  04.01.2016  31.12.2016 DINCA AUREL  Bugetul local
directa
Var 44921210-7 500 600 cumparare 04.01.2016  31.12.2016 DINCA AUREL  Bugetul local
directd
Produse pentru curatat geamuri 39224310-4 166 200 cumparare 04.01.2016  31.12.2016 DINCA AUREL  Bugetul local
directa
Saci menajeri 19640000-4 166 200 cumparare 04.01.2016 31.12.2016 DINCA AUREL  Bugetul local
directa
Mop 39224310-4 166 200 cumparare  04.01.2016  31.12.2016 DINCA AUREL  Bugetul local
directa
Coada mop 141444000-: 166 200 cumparare 04.01.2016  31.12.2016 DINCA AUREL  Bugetul local
directa
TOTAL Art.bg.20.01.02 3333 4000
Il. ARTICOL BUGETAR 20.01.03
Lemn de foc 03413000-8 12500 15000 cumparare 04.01.2016  31.12.2016 DINCA AUREL  Bugetul local
directa
Curent electric 65310000-9 14167 17000 cumparare 04.01.2016 31.12.2016 DINCA AUREL  Bugetul local
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29

30

31

32

33

34

Tuburi fluorescente

Becuri incandescenta normala

Instalatii stradale (Craciun)

TOTAL Art.bg.20.01.03
IV. ARTICOL BUGETAR 20.01.04
Servicii dezinfectie si dezinsectie

TOTAL Art.bg.20.01.04
V. ARTICOL BUGETAR 20.01.05
Uleiuri lubrefiante(Antigel Centrala )

Motorina

TOTAL Art.bg.20.01.05
VI. ARTICOL BUGETAR 20.01.07
Transport Cadre Didactice (Profesori)

Transport Camin Cultural si
Administratie
Total Art.bg.20.01.07
VIlI. ARTICOL BUGETAR 20.01.08
Abonament linii telecomunicatii
si internet
Abonament Servicii telefonie mobila

Timbre Postale,carnete de cecuri,
actiuni materiale publicitare
Total Art.bg.20.01.08

31532910-6

31531000-7

90921000-9

09211000-1

191434200-f

64211000

64212900

22400000-4

833

833

833

29166

3333

3333

1250

8333

9583

4167

8333

12500

4167

2500

833

7500

1000

1000

1000

35000

4000

4000

1500

10000

11500

5000

10000

15000

5000

3000

1000

9000

cumparare
directa

cumparare
directa

cumparare
directa

cumparare
directa

cumparare
directa

cumparare
directa

cumparare
directa

cumparare
directa

cumparare
directa

cumparare
directa

cumparare
directa

)

04.01.2016
04.01.2016

04.01.2016
04.01.2016

04.01.2016

04.01.2016

04.01.2016

04.01.2016

04.01.2016
04.01.2016

04.01.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

DINCA AUREL

DINCA AUREL

DINCA AUREL

DINCA AUREL

DINCA AUREL

DINCA AUREL

DINCA AUREL

DINCA AUREL

DINCA AUREL

DINCA AUREL

DINCA AUREL

Bugetul local

Bugetul local

Bugetul local

Bugetul local

Bugetul local

Bugetul local

Bugetul local

Bugetul local

Bugetul local

Bugetul local

Bugetul local
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VIIl. ARTICOL BUGETAR 20.01.09
Cartuse de Toner

Furtun Gradina

Servicii de dezinsectie si dezinfectie

Cursuri pregatire profesionala

Servicii de contabilitate, audit,

servicii fiscale

Alte servicii(prize,intrerupatoare,
usi sobe si gratare)

Clor

Servicii Topografice

Fisete Metalice

Drapele(steaguri)

Teava rectangulara,Plasa Sarma

Soba teracota

Total Art.bg.20.01.09
IX. ARTICOL BUGETAR 20.01.30
Servicii auditare

Prestari serviciimentenanta program

contabilitate

30125100-2

4451000-5

90921000-9

79633000-0

79200000-6

9839000-3

24311900-6

71351810-4

39132100-7

35821000-5

44313100-8

39722100-0

79212000-3

79211000-6

833

250

417

417

2417

416

500

833

500

417

833

500

8333

8333

5833

1000

300

500

500

2900

500

600

1000

600

500

1000

600

10000

10000

7000

cumparare
directa
cumparare
directa
cumparare
directa
cumparare
directa
cumparare
directa
cumparare
directa
cumparare
directa
cumparare
directa
cumparare
directa
cumparare
directa
cumparare
directa
cumparare
directa

cumparare
directa

cumparare
directa

04.01.2016

04.01.2016

04.01.2016

04.01.2016

04.01.2016

04.01.2016

04.01.2016

04.01.2016

04.01.2016

04.01.2016

04.01.2016

04.01.2016

04.01.2016

04.01.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

DINCA AUREL

DINCA AUREL

DINCA AUREL

DINCA AUREL

DINCA AUREL

DINCA AUREL

DINCA AUREL

DINCA AUREL

DINCA AUREL

DINCA AUREL

DINCA AUREL

DINCA AUREL

DINCA AUREL

DINCA AUREL

Bugetul local

Bugetul local

Bugetul local

Bugetul local

Bugetul local

Bugetul local

Bugetul local

Bugetul local

Bugetul local

Bugetul local

Bugetul local

Bugetul local

Bugetul local

Bugetul local
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50
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57

Alte servicii (paza fond forestier,

utilizare apa,instalatie electrica scoala

punere in posesie)
Studii de fezabilitate

Policarbonat (statii autobuz)

Servicii de deszapezire

Alegeri locale

Servicii administrative proiecte

L.S.U

Total Art.bg.20.01.30

X. ARTICOL BUGETAR 20.05.30

XI.

X1,

Rafturi biblioteca

Total Art.bg.20.05.30
ARTICOL BUGETAR 20.11
Carti,brosuri si pliante tiparite,
abonamente ziar,reviste
TOTAI Art. Bg. 20.11
ARTICOL BUGETAR 20.30.30

58 Servicii activitati sportive

59

X111,

Servicii arhivare

Total Art. Bg. 20.30.30
ARTICOL BUGETAR 71.01.01

9839000-3

79713000-5

90620000-9

75112100-5

39153100

22100000-1

92622000-3

79995100-6

25000

15833

833

8333

25000

5000

833

95000

1667

1667

833

833

4167

8333

12500

30000

19000

1000

10000

30000

6000

1000

114000

2000

2000

1000

1000

5000

10000

15000

cumparare
directa

cumparare
directa
cumparare
directa
cumparare
directa
cumparare
directa
cumparare
directa
cumparare
directa

cumparare
directa

cumparare
directa

cumparare
directa

cumparare
directa

04.01.2016

04.01.2016

04.01.2016

04.01.2016

04.01.2016

04.01.2016

04.01.2016

04.01.2016

04.01.2016

04.01.2016

04.01.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

DINCA AUREL

DINCA AUREL

DINCA AUREL

DINCA AUREL

DINCA AUREL

DINCA AUREL

DINCA AUREL

DINCA AUREL

DINCA AUREL

DINCA AUREL

DINCA AUREL

Bugetul local

Bugetul local

Bugetul local

Bugetul local

Bugetul local

Bugetul local

Bugetul local

Bugetul local

Bugetul local

Bugetul local

Bugetul local



Gard cimitir Osica de Jos si Bobu 32323500-8 25000 30000 cumparare 04.01.2016 31.12.2016  DINCA AUREL  Bugetul local
(clopotnita) directa
Asfaltare DC 87(cofinantare) 45233140-2 41667 50000 cumparare 04.01.2016 31.12.2016 DINCA AUREL  Bugetul local
directa
Toaleta scoala Osica de Jos 8333 10000 cumparare 04.01.2016 31.12.2016  DINCA AUREL  Bugetul local
directa
Alimentare apa(instalatie filtrare apa, 50000 60000 cumparare 04.01.2016 31.12.2016 DINCA AUREL  Bugetul local
generator curent) directa
Asfaltare strazi comunale 345000 414000 licitatie 04.01.2016 31.12.2016  DINCA AUREL  Bugetul local
Total Art. Bg. 71.01.01 470000 564000
XIV. ARTICOL BUGETAR 71.01.30
Realizare P.U.G 71410000-5 37500 45000  incredintare  04.01.2016  31.12.2016  DINCA AUREL  Bugetul local
directa
Total Art. Bg. 71.01.30 37500 45000
XV. ARTICOL BUGETAR 71.03
Pietruire strazi 45233141-9 41667 50000 cumparare 04.01.2016 31.12.2016 DINCA AUREL  Bugetul local
directa
Total Art. Bg. 71.03 41667 50000
INTOCMIT

DINtACONSTANTIN AUREL



